
Аппарат Губернатора
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

Управление государственнойрегистрации
нормативных правовыхактов

Внесен в государственныйреестр нормативных
правовыхактов исполнительныхорганов

государственнойвласти
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

За № Буй/;& (Н“/#» „# гоггг

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА по ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАвтономного ОКРУГА -ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении в индиВИДуальном порядке размера платы за
подключение (технологическоеприсоединение) к централизованной

системе холодного водоснабженияСургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»

г. Ханты—Мансийск
«12» апреля 2022 г. № 31—нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении И водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной
службы по тарифам от 27 декабря 2013 года
№ 1746—3 «Об утверждении Методических указаний по
расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», на основании постановления Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года
№ 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты—Мансийского
автономного округа — Югры», обращения Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Горводоканал», протокола
правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 12 апреля 2022 года №9 21,

приказываю:
1. Установить плату за подключение (технологическое

присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения
Сургутского городского муниципального унитарного
предприятия «Горводоканал» объектов капитального строительства
общества с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Центр менеджмент» Доверительный управляющий
Закрытым паевым инвестиционным фондом комбинированным
«Сибпромстрой Югория»: «Торгово-общественное здание с автопаркингом
в жилом квартале «Пойма-5», «Многоквартирный жилой дом № 1



с пристроенной стоянкой автотранспорта закрытого типа»,
«Многоквартирный жилой дом № 3 со встроенными помещениями
общественного назначения», «Многоквартирный дом № 4 со встроенными
помещениями общественного назначения», расположенных по} адресу:
Тюменская область, Ханты—Мансийский автономный округ — Югра,
г. Сургут, Пойма—5 к существующему магистральному водоводу Ду-ЗООММ
по ул. Гагарина-Энергетиков с устройством водопроводной камеры
(точка В) с подключаемой нагрузкой 317,52 куб. метров в сутки в
индивицуальном порядке в размере 1 019,99 тыс. рублей (без учета НДС).

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с
момента его официального опубликования.

Руководитель службы А.А. Березовский


